
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
20.9.2022

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Bannalec, Jean-Luc, Bretaňská pýcha : čtvrtý případ pro komisaře Dupina /
Jean-Luc Bannalec ; z německého originálu Bretonischer
Stolz: Kommissar Dupins vierter Fall ... přeložil Jiří Vodvárko

9788024282039 Dospělé odd. B-Beletrie

Billet, Marion, Jaro, léto, podzim, zima : 6 zvuků, 6 obrázků / ilustrace:
Marion Billet ; z francouzského originálu Au fil des saisons ...
přeložila a graficky upravila Ivana Kocmanová

9788072924080 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Black, Holly, Koroleva porožneči / Holly Blek ; pereklad z anhlìjs'koji Marija
Puchlij

9789669822000 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Black, Holly, Lychyj korol’ / Holly Blek ; pereklad z anhlìjs'koji Marija Puchlij 9789669821706 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Cognetti, Paolo, Vlčí štěstí / Paolo Cognetti ; přeložila Sára Flemrová 9788020721143 Dospělé odd. B-Beletrie
Cole, Daniel, Imitátor / Daniel Cole ; přeložila Lenka Faltejsková 9788024276052 Dospělé odd. B-Beletrie
Corrigan, Sophie Zvířecí kámoši / Sophie Corrigan ; z anglického originálu

Animal BFFs přeložila Kateřina Sýkorová
9788027704309 Dětské

oddělení
MN-Mládež
naučná

Da Costa, Mélissa, Všechno modré z nebe / Mélissa Da Costa ; z francouzského
originálu Tout le bleu du ciel ... přeložila Kateřina Štáblová

9788075654953 Dospělé odd. B-Beletrie

Dobrovolná, Ilona Prokletí rodu / Ilona Dobrovolná 9788027904792 Dospělé odd. B-Beletrie
Dorion, Christiane Zvířecí vynálezci : poznejte zvířátka, která předběhla moderní

technologie / napsala Christiane Dorion ; ilustrovala Gosia
Herba ; z anglického originálu Invented by animals přeložila
Olga Fišnerová

9788027704101 Dětské
oddělení

MN-Mládež
naučná

Faber, Kim, Pekelné léto / Kim Faber, Janni Pedersen ; z dánského
originálu Satans sommer přeložila Zora Koutecká

9788027703845 Dospělé odd. B-Beletrie

Grimaldi, Virginie, Tátovo indiánské léto / Virginie Grimaldiová ; přeložila Sarah
Baroni

9788076252158 Dospělé odd. B-Beletrie

Harnach, Jiří, Zahrada a hlasy z temnot : dětský thriller / Harnach ;
ilustrace: Jan "Optik" Duchoň

9788026443551 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Hewlit, Pavel, Vyvolení stát se popelem / Pavel Hewlit 9788075650306 Dospělé odd. B-Beletrie
Ishida, Sui Tokijský ghúl:re. 14 / Sui Išida ; překlad Anna Křivánková 9788076791923 Dospělé odd. B-Beletrie
Jacobs, Anne Panský dům. Bouře : pátý díl nejoblíbenější rodinné ságy u

nás / Anne Jacobsová ; z německého originálu Sturm über
der Tuchvilla ... přeložil Vítězslav Čížek

9788024947570 Dospělé odd. B-Beletrie

James, Marlon, Černý Leopard, Rudý Vlk : 1. díl trilogie Temná hvězda /
Marlon James ; přeložil Ladislav Šenkyřík

9788027600878 Dospělé odd. B-Beletrie

Jirků, Jan, O bagříku Honzíkovi / Jan Jirků ; ilustrovala Marie Urbánková 9788000068244 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Johnson, Maureen, Skrýš v lese / Maureen Johnsonová ; z anglického originálu
Box in the woods ... přeložila Zuzana Bičíková

9788076615755 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Kauffman, Rebecca Sedmihlas / Rebecca Kauffmanová ; z anglického originálu
Chorus ... přeložil Tomáš Bíla

9788075655288 Dospělé odd. B-Beletrie

Kozák, Tomáš, Nahoře už nikdo není / Tomáš Kozák 9788072529445 Dospělé odd. B-Beletrie
Král, Vladimír, O veliké řepě ; Koza rohatá : lidová pohádka / ilustroval

Vladimír Král ; odpovědná redaktorka Hana Zobačová
9788026219514 Dětské

oddělení
MB-Mládež
beletrie

Malina, Karel Jan Horní Bečva na dobových pohlednicích a fotografiích / Texty:
Karel Jan Malina

9788011016098 Dospělé odd. N-Naučná

McQuiston, Casey Červená, bílá a královsky modrá / Casey McQuistonová ;
přeložila Renata Heitelová

9788024267913 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Milton, Stephanie Minecraft : začínáme hrát / napsala: Stephane Milton ;
ilustrace: Ryan Marsh ; z anglického originálu Minecraft for
beginners ... přeložil Vilém Zavadil

9788025253762 Dětské
oddělení

MN-Mládež
naučná

Müller, Martin, Černá rusalka / Martin Müller 9788076372757 Dospělé odd. B-Beletrie
Peroutková, Ivana, Valentýnka a detektivní kancelář / Ivana Peroutková ;

ilustrovala Ivona Knechtlová
9788000068190 Dětské

oddělení
MB-Mládež
beletrie

Poláček, Jan, Arvéd / Jan Poláček 9788076623798 Dospělé odd. B-Beletrie
Pédrola, Adèle, Velké staveniště v pohybu : stavby, mosty, pyramidy,

demolice... / texty: Adèle Pedrola ; ilustrace: Aurélie Verdon
9788025632536 Dětské

oddělení
MN-Mládež
naučná

Quinn, Julia, Bridgertonovi. Poznáš to z polibků / Julia Quinnová ; z
anglického originálu It's in his kiss ... přeložila Zdeňka
Zvěřinová

9788024948652 Dospělé odd. B-Beletrie



B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Rautiainen, Petra, Popel a sníh / Petra Rautiainenová ; přeložil Vladimír Piskoř 9788076372849 Dospělé odd. B-Beletrie
Rydahl, Thomas, Vražda mořské víly / Rydahl & Kazinski ; přeložila Magdalena

Jírková
9788020459855 Dospělé odd. B-Beletrie

Sanderson,
Brandon,

Výhled na hvězdy / Brandon Sanderson ; z anglického
originálu Starsight ... přeložil Petr Miklica

9788071977391 Dospělé odd. B-Beletrie

Sanderson,
Brandon,

Cytonik / Brandon Sanderson ; z anglického originálu Cytonic
... přeložil Petr Miklica

9788071977988 Dospělé odd. B-Beletrie

Smith, Alexander
Gordon,

Lockdown : útěk z výhně / Alexander Gordon Smith ; z
anglického originálu Lockdown přeložila Blažena Kukulišová

9788076425811 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Smith, Alexander
Gordon,

Samotka : útěk z výhně / Alexander Gordon Smith ; z
anglického originálu Solitary přeložila Blažena Kukulišová

9788076425828 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Smith, Wilbur A., Příval / Wilbur Smith a Chris Wakling 9788076391413 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Springer, Nancy, Enola Holmesová. Případ zlověstných kytic / Nancy
Springerová ; z anglického originálu An Enola Holmes
mystery 3 - The case of the bizarre bouquets ... přeložila
Vendula Davidová

9788025359310 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Strauss, Gwen, Devítka / Gwen Strauss ; z anglického originálu  The nine
přeložila Johana Horálková

9788027702046 Dospělé odd. B-Beletrie

Surmanová,
Kateřina

Šepot z lesa : mezi stromy číhá zlo / Kateřina Surmanová 9788024281971 Dospělé odd. B-Beletrie

Takáčová,
Magdalena

Písničky o zvířátkách pro děti / ilustrace a obálka: Magdalena
Takáčová

9788026617341 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Thomas, Aiden Kluci ze hřbitova / Aiden Thomas ; z anglického originálu
Cemetery boys ... přeložila Kateřina Stupková

9788024278902 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Viška, Signe, O Kátě, která chtěla být dědečkem / Signe Višková ;
ilustrovala Elína Brasliňová ; přeložil Michal Škrabal

9788027511327 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Wechterowicz,
Przemysław

Vanda hledá lásku / Przemysaw Wechterowicz, Emília
Dziubak ; přeložila Marta Maria Harasimowicz

9788020460264 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Celkový počet záznamů: 44


